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Vantaalla ollaan uudistamassa hyvinvointiohjelmatyötä osana kaupunkitasoista ohjelmatyön 
kehittämistä.  Työn tavoitteena on päällekkäisyyksien poisto, ohjelmien määrän vähentäminen, 
resurssien tehokkaampi käyttö ja selkeä, strategiasta nouseva tavoitteisto. Ohjelmaa valmistelemaan on 
nimetty valmisteluryhmä, jossa on edustaja kaikilta toimialoita. Hyvinvointiohjelmatyön uudistuksessa 
huomioidaan edellisen strategiakauden ohjelmat, joita ikäihmisten osalta ovat VIKSU (Vantaan 
ikääntymispoliittinen ohjelma 2010- 2015) ja Ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelma 2016- 2017. 
Käynnistyneen strategiakauden hyvinvointiohjelma pitää sisällään kolme lakisääteistä suunnitelmaa: 
lasten ja nuorten sekä ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelmat sekä 
monikulttuurisuussuunnitelman.

Ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelma 2018- 2022 tulee olemaan osa hyvinvointiohjelmantyön 
kokonaisuutta. Hyvinvointisuunnitelmaa työstämään on nimetty suunnitteluryhmä, jossa on edustus 
kaikilta Vantaan kaupungin toimialoilta, vanhusneuvostosta ja seurakunnasta. Työryhmä on syksyn 
aikana kokoontunut kolme kertaa, joista viimeinen oli työpajatyöskentelyä kahdessa vaihtoehtoisessa 
työpajassa.  Hyvinvointisuunnitelma viedään 12.2.2018 sosiaali- ja terveyslautakuntaan tiedoksi. 

Erityisasiantuntija Heini Koskensalo- Kleemola esitteli asian.

Vanhusneuvosto 18.1.2018

Esitys: 
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. Muokataan hyvinvointisuunnitelman toimenpideosiota 
niin, että sotaveteraanien osuus tulee näkyväksi. Tarkistetaan, että tilasto- osuudessa on riittävät tiedot 
ja että järjestöjen kanssa tehtävä yhteistyö on riittävästi esillä.  Todettiin, että hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteista johdetut konkreettiset toimenpiteet tulevat näkymään tulosalueiden/ tulosyksiköiden ja 
toimintayksiköiden omilla tuloskorteilla, jotka laaditaan vuosittain.

Liitteet:
Diaesitys ja hyvinvointiohjelman luonnos (extranetissä)


